1 .

2 .

3 .

4 .

※添付書類  :  印鑑証明書及び、移転の事実を証する書類

住 所

氏 名

氏 名

家屋の表示

未登記家屋所有権移転申告書

        年        月        日

勝 浦 市 長 様

旧所有者名

新所有者名

原 因

印

印

下記の通り未登記家屋の所有権を移転しましたので、各自署捺印のうえ、申告します。

新 所 有 者

旧 所 有 者

住 所

なお、今後下記物件に関わる紛争等があった場合は、当方において解決します。

建 築 年 月 日 年 月 日

所 有 権 移 転 日 年 月 日

所 在 勝浦市

区 分

構 造                          造                                   葺                    階建

床 面 積 １階 :  .         ㎡ 2 階 以上  .          ㎡